

3 soveværelse Lejlighed til salg i Los Rocas (Los Alcazares), Murcia

309.000€





Oplev den perfekte kombination af luksus og komfort i dette eksklusive nybyggede boligkompleks i Los Alcázares, der ligger på den smukke Costa Cálida. Komplekset består af 30 stilfulde 2- og 3-værelses lejligheder og penthouselejligheder, alle designet i en moderne stil, der skiller sig ud for sin kvalitet og funktionalitet. De smukke penthouselejligheder har private solarier, som giver ekstra plads til at nyde solen og udsigten. Med en uovertruffen beliggenhed tilbyder komplekset panoramaudsigt over golfbanen og Mar Menor, hvilket skaber en atmosfære af ro og sofistikering. Kun 25 minutter fra Murcias lufthavn og 55 minutter fra Alicantes lufthavn har dette kompleks perfekte forbindelser til Cartagena, Murcia, Alicante og de fantastiske strande på Costa Cálida og Costa Blanca.

UDENDØRSOMRÅDER Det udvendige design af dette boligkompleks i Los Alcázares afspejler modernitet og elegance, og der er brugt materialer af høj kvalitet for at sikre holdbarhed og æstetik. Hver lejlighed har en rummelig terrasse på 98 m², som giver den perfekte plads til at slappe af og nyde middelhavsklimaet. Penthouselejlighederne har et privat solarium, der er ideelt til solbadning og udendørs sammenkomster. Det fælles poolområde er et fremragende sted at køle af og socialisere, omgivet af anlagte områder, der inviterer dig til at slappe af og nyde udendørslivet. Kompleksets beliggenhed giver panoramaudsigt over golfbanen og Mar Menor og tilføjer et strejf af eksklusivitet og ro i hverdagen.

INDENDØRSOMRÅDER Interiøret i lejlighederne og penthouselejlighederne er designet med henblik på maksimal komfort og funktionalitet. Med et bebygget areal på 83 m² og et boligareal på 73 m² har hver lejlighed tre soveværelser med dobbeltsenge og to moderne badeværelser. De indvendige rum er rummelige og lyse takket være de store vinduer, der lukker naturligt lys ind og giver udsigt til terrasserne. Det åbne køkken, der er udstyret med hvidevarer af høj kvalitet, integreres problemfrit med stuen og skaber et åbent og indbydende rum, der er ideelt til hverdagsliv og underholdning. Soveværelserne har indbyggede garderober, der giver rigelig opbevaringsplads. Badeværelserne er udstyret med avanceret finish og moderne fittings, der sikrer ekstra komfort.

FÆLLESOMRÅDER Fællesområderne i dette boligkompleks i Los Alcázares er designet til at give en luksuriøs og afslappet livstil. Den fælles swimmingpool er centrum for opmærksomheden og tilbyder et perfekt sted at svømme.

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 80m² Byg størrelse